
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 
 
 

PORTARIA N. 174/2013-D 
 
 

Nomeia Mauro Parolin como Coordenador 
do Laboratório de Estudos Paleoambientais 
da Fecilcam. 

 
 

O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo 
Mourão – Fecilcam, no uso de suas atribuições e de acordo com o a Resolução Nº. 
015/2008-CD. 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeado o professor Mauro Parolin como coordenador do Laboratório 
de Estudos Paleoambientais – LEPAFE.  

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
 

Campo Mourão, 02 de outubro de 2013. 
 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

i. e x e


